第一节 释义

在本报告书中，除非特别说明，下列简称具有如下含义：

公司、上市公司、良

品铺子
指 良品铺子股份有限公司

信息披露义务人 指 达永有限公司（Sumdex Limited）

本次权益变动 指

信息披露义务人通过协议转让方式减持上市公司

股份，导致所持公司股份比例减少 8.99%的权益

变动行为

报告书、本报告书、

本权益变动报告书
指 良品铺子股份有限公司简式权益变动报告书

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

上交所 指 上海证券交易所

注：本报告书中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

企业名称 达永有限公司（Sumdex Limited）
成立时间 2014年 8月 22日
注册地 香港

授权代表 Fung, Kwan Yin James
已发行股本 8,000港元

统一社会信用代码（境

外商业登记证号码）
63739731-000-08-24-8

企业类型 有限公司

主要经营范围 实业投资，创业投资

经营期限 不适用

通讯方式 香港数码港道 100号数码港 2座 9楼 908室
股东 LT Growth Investment A Limited持有信息披露义务

人 100%股权

二、信息披露义务人董事及主要负责人情况

姓名 性别 国籍
长期居住

地

是否取得

其他国家

或者地区

的居留权

在信息披

露义务人

任职情况

Deng Wenting 女 中国香港 中国香港 无 董事

Hu Yuxin 女 美国 美国 无 董事

Fung, Kwan
Yin James

男 中国香港 英国 无 董事

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情形。

6

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需求计划减持公司股份。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12个月内减少或增持其在上市

公司中拥有权益的股份

信息披露义务人在未来 12个月内无增持公司股份的计划；信息披露义务人

不排除在未来 12个月内继续减持良品铺子股份的可能，若发生相关权益变动事

项，将严格按照相关法律法规之规定履行相关信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质 减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股） 占总股本

比例

股数（股） 占总股本

比例

达永有限

公司(Su
mdex Li
mited)

合计持有股份 72,826,126 18.16% 36,776,226 9.17%
其中：无限售

条件股份
72,826,126 18.16% 36,776,226 9.17%

有限售条件股

份

0 0.00% 0 0.00%

合计 72,826,126 18.16% 36,776,226 9.17%

二、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人拟将其持有的上市公司 36,049,900股股份，通过协议转让方

式转让给武汉长江国际贸易集团有限公司。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

1、信息披露义务人持有公司的股份均为无限售流通股。

2、信息披露义务人持有公司的股份无对外质押、冻结等权利限制的情况。

四、股份转让协议主要内容

2025年 7月 17日，武汉长江国际贸易集团有限公司与达永公司签署了《关

于良品铺子股份有限公司之附生效条件的股份转让协议》。

受让方：武汉长江国际贸易集团有限公司（甲方、受让方）。

转让方：达永有限公司（乙方、转让方）。

标的公司、目标公司：良品铺子股份有限公司

1、交易方案

1.1 方案概述

协议双方同意，乙方将其持有的目标公司 36,049,900 股股份（占目标公司

8

8.99%的股份）按照本协议约定的价格转让给甲方，甲方同意受让上述标的股份

甲方同意以现金作为本次交易的股份转让价款的支付方式，本次交易前后，

甲乙双方持有目标公司股份明细如下表所示：

持股

主体

转让前
转让股数 转让比例

转让后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

甲方 0 0 +36,049,900 +8.99% 36,049,900 8.99%

乙方 72,826,126 18.16% -36,049,900 -8.99% 36,776,226 9.17%